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VX 8617.508 - Anreihwinkel fiir VX

Zur stabilen Verbindung in den Ecken von angereihten Schranken.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material
Oberflache
Lieferumfang
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

VX 8617.508

Zur stabilen Verbindung in den Ecken von angereihten Schranken.
Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial
4 Stick

1,04 kg

1,052 kg

73182900

EC002622

EC002622

27189263

VX Anreihwinkel.



