

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## VX 8617.508

### Anreihwinkel

Stand: 10.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# VX 8617.508 - Anreihwinkel für VX

Zur stabilen Verbindung in den Ecken von angereihten Schränken.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8617.508
Produktbeschreibung	Zur stabilen Verbindung in den Ecken von angereihten Schränken.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	1.04
Bruttogewicht	1.052
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177957633
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263